a V . formulario, n. l a c d  b v. formulario, n. 5.
1 V . anche n. 265 .
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ipsius ecclesie prepositi, extra Romanam curiam defuncti, vacante......... a
eidem Ricobono dignemini misericorditer providere, non obstante quod 
ipse Ricobonus quandam perpetuam cappellaniam sine cura, quam paratus 
est dimittere, in prefata ecclesia Sanctorum Cosme et Damiani, cuius 
fructus etc. quadraginta florenorum similium secundum extimacionem pre
dictam valorem annuum non excedunt, obtinet, necnon si quam gra
tiam .........b Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, pridie nonas ianuarii, anno decimo.

MI Roma, 12 gennaio 1427
Beatissime pater. Cum dudum quondam Iohannes Micheti, civis Ia- 206, 58 r. 

nuensis, de bonis suis testamentum conderet, inter cetera pro anima sua 
et parentum suorum tria loca in comperis Sancti Georgii Ianuensis scripta 
seu scribenda super nomine et columpna Iohannis de Niviono tabernarii, 
heredis ipsius testatoris, reliquit sive legavit, quorum fructus singulis annis 
inter pauperes Christi dividerentur, certis super hoc executoribus deputatis, 
prout in ipsius Iohannis testamento plenius continetur, cuius tenorem hic 
pro sufficienter expresso habere dignemini. Cum autem, pater sancte, devo
ta creatura vestra Gentirina, nominata Clara, eiusdem testatoris filia, prop
ter guerras et diversa infortunia ac varias bonorum dicti quondam patris 
sui dillapidaciones, ut pauperibus orphanis evenire solet ad paupertatem et 
egestatem -  proch dolor -  devenerit, adeo ut unde se alimentare com
mode et honeste vivere possit non habeat, cumque rationabilius sit quod 
de bonis dicti patris sui eius necessitati et paupertati provideatur et suc
curratur quam alteri extraneo et forte minus indigenti, supplicatur S.V. 
pro parte eiusdem orphane quatenus, eius paupertati pio compacientes 
affectu, ut fructus etc. dictorum locorum, qui non excedunt summam quin
decim florenorum auri annuatim, quoad vixerit sibi et etiam filiis suis con
cedere dictique executores prefatos fructus sive redditus singulis annis sibi 
tradere et assignare teneantur, statuere ac eis mandare dignemini, volun
tate testatoris........ c Fiat et committatur archiepiscopo. O. Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, pridie idus ianuarii, anno decimo.

» V. formulario, n. l a b e  d  b v. formulario, « . 5  c v. formulario, n. 6.
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242 Roma, 19 marzo 1427
210, 289 v. Beatissime pater. Dudum vacante prioratu domus et hospitalis Sancte 
209, 180 r. Marie, ordinis Cruciferorum, extra muros Ianuenses, per assecucionem